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IV Niedziela Adwentu 
Mt 1, 18-24 

 

 Z narodzeniem Jezusa Chrystusa było tak. Po 
zaślubinach Matki Jego, Maryi, z Józefem, wpierw nim 
zamieszkali razem, znalazła się brzemienną za sprawą 
Ducha Świętego. Mąż Jej, Józef, który był człowiekiem 
sprawiedliwym i nie chciał narazić Jej na zniesławienie, 
zamierzał oddalić Ją potajemnie. 

Gdy powziął tę myśl, oto 
Anioł Pański ukazał mu się 
we śnie i rzekł: «Józefie, 
synu Dawida, nie bój się 
wziąć do siebie Maryi, twej 
Małżonki; albowiem z 
Ducha Świętego jest to, co 
się w Niej poczęło. Porodzi 
Syna, któremu nadasz imię 
Jezus, On bowiem zbawi 
swój lud od jego grzechów». 
A stało się to wszystko, aby 
się wypełniło słowo Pańskie 
powiedziane przez Proroka: 
«Oto Dziewica pocznie i 
porodzi Syna, któremu 
nadadzą imię Emmanuel», to znaczy Bóg z nami. 

Zbudziwszy się ze snu, Józef uczynił tak, jak mu polecił 
Anioł Pański: wziął swoją Małżonkę do siebie. 
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17/18 grudnia 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej,  
  9:00 am   J. Dub, A. Stefanik, M. Joniec 
11:00 am   N. Piątek, A. Piątek, A. Piątek 
 

24 grudnia - Wigilia Bożego Narodzenia 
  8:00 pm   J. Dub, M. Lobocki  
10:00 pm   H. Podczerwinski, Ł. Betlej, K. Babiński  
12:00 am   W. Florczak, C. Maksimowski, O. Piątek 

 

25 grudnia - Boże Narodzenie 
  9:00 am   M. Zapolska, A. Stefanik, M. Lobocki 
11:00 am   H. Podczerwiński, W. Walkosz, J. Dub 
 

31 grudnia - Sylwester / 1 stycznia 2022 - Nowy Rok 
  6:00 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   K. Stateczny, K. Stec, M. Joniec 
11:00 am   G. Opach, K. Makowski, T. Kaczor 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
 

  
    Składka niedzielna 12/11//2022:               $ 4,768 
    Kawiarenka - Kremówki    $ 1,140 
 
 

  BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

II SKŁADKA - GRUDZIEŃ 
     

  18 grudnia - Kwiaty i dekoracje na 

Boże Narodzenie 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

12/18/22  G. Pijanowska, D. Włodarczyk, S.Włodarczyk 

12/25/22  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

01/01/23  K. Zygadlo, A. Johns, M. Zygadło 

01/08/23  M. Zygadlo, K. Zygadlo. A. Kosowski 

01/15/23  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

 

Poniedziałek i Sobota  
 nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;         2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ 

PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE 
przez ONLINE GIVING  

możemy przesyłać swoje ofiary  
lub szybciej przez QR CODE  

 
Wszystkim ofiarodawcom 

dziękujemy za wpłaty.  



 

IV NIEDZIELA ADWENTU 
 

Sobota,  17 grudnia 
5:30 pm 
+Lech Ciupiński, +Michał Kliczek, 
+Jan i Cecylia Kosowski 
 

Niedziela, 18 grudnia 
9:00 am 
W intencji wolontariuszy  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Elżbiety i Jerzego Kuszki 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Gosi i Zenka 
Dziękczynna za otrzymane łaski dla rodziny 
O uzdrowienie dla Marka Kujawy 
+Zbigniew Klamczyński, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod 
+Krzysztof Strojek, +Artur Jankowski  
+Władysław i Władysława Roszkowski 
+Irena Wasilewska, +Józef i Zofia Kotowski, 
+Andrzej Zaczeniuk, +Janina Mościcka,  
+Mirosław Sikora, +Krzysztof Gubernat 
+Krzysztof Strojek, +Dariusz Świąder 
+Józef, Agnieszka, Sylwester Kukla, +Waldemar Jezuit 
 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Jacka Bednarza 
W intencji Bogu wiadomej 
O szczęśliwe rozwiązanie i Boże błog. dla Moniki 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+James Howe, +Bronisław Zagata,  
+Mirosław Sikora, +Cecylia Kosowska,  
+Emilia i Stefan Orszulak, +Aniela Kowalewska,  
+ Zmarli z rodziny Godowskich i Saladra 
+Daniela i Stanisław Pawłowscy w rocz. śmierci 
 

Wtorek, 20 grudnia  
6:00 am  - RORATY  
W intencji Parafian 
O uzdrowienie dla Evelyn Niemyjski 
 

Środa, 21 grudnia  
7:00 pm 
O łaskę uzdrowienia dla Marka Kujawy 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Czwartek, 22 grudnia 
6:00 am  - RORATY  
O łaskę uzdrowienia dla Marka Kujawy 
O uzdrowienie dla Evelyn Niemyjski 
O Boże błog. dla Emilii i Jerzego w rocznicę ślubu 
+Waldemar Jezuit, +Bronisław i Aleksandra Sojka 
 
Piątek, 23 grudnia  
7:00 pm  
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
O uzdrowienie dla Marka Kujawy 
+Grzegorz Woźniak, +Roman Grzybowski 

 

BOŻE NARODZENIE 
 

Sobota,  24 grudnia - Wigilia Bożego Narodzenia 
8:00 pm - Pasterka dla rodzin z dziećmi 
O Boże błog. dla siostry Ewy w dniu imienin 
O Boże błog. dla Krystyny Stojanow z okazji urodzin 
O łaski Boże i opiekę Matki Bożej dla Joli i Darii Strojek 
oraz dla Roberta, Ewy i Emilii Wróblewski 
+Krzysztof Strojek, +Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, 
+Zbyszek Klamczyński, +James Howe 
 

10:00 pm - Pasterka 
O Boże błog. dla siostry Ewy w dniu imienin 
+Lech Ciupiński, +Gosia Król,  
+Janina, +Helena, Józef Korkosz, +Artur Podolski,  
 

12:00 am - Pasterka 
O Boże błog. dla siostry Ewy w dniu imienin 
O Boże błog. dla Franciszka Kobylarczyka,  
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński,  
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder 
 

Niedziela, 25 grudnia - Boże Narodzenie 
9:00 am 
W intencji wolontariuszy  
O Boże błog. dla Marii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
Dziękczynna za otrzymane łaski dla rodziny 
+Zbigniew Klamczyński, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod 
+Krzysztof Strojek, +Lech Ciupiński,  
+Zenon Zapolski, +Franciszek Skupień,  
+Krzysztof Gubernat 
 
 

11:00 am 
W intencji żyjących i zmarłych członków 
Związku Podhalan i ich rodzin 
W intencji Bogu wiadomej 
+Krzysztof Strojek, +James Howe,  
+Jan i Paulina Kolodziej,  
+Zmarli z rodziny Dobrąwski i Zajko,  
+Ptryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Mieczysław Orzoł, +Jacek Donat,  
+Maria i Antoni Luber, +Teofila Pawłowicz 
 
Poniedziałek, 26 grudnia - Św. Szczepana 
10:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Gosi Jasińskiej z ok. 
urodzin 
O Boże błog. dla Sonny’ego i całej rodziny Pisiak 
+Sr. Mary Balkus, +Sr. Constance Balkus 
+Maria i Jan Drąg, +Mariusz Jasiński,  
+Stefania i Jan Florczak,  
+Katarzyna i Władysław Wasielewscy 
+Henryka Topaczewska, +Adam Moskal 
 
7:00 pm 
+Krzysztof Strojek 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

MÓDLMY SIĘ ZA OSTATNIO ZMARŁYCH 
 

† Marek Kędras (70 lat) 
† Danuta Długołęcka (92 lata) 

 

Pogrzeb ś.p. Danuty odbędzie się we wtorek, 20 grudnia  
o godz. 11:00 w naszym kościele. 

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość 
wiekuista niechaj im świeci.  

Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, 
Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, Krzysztof i 
Zbigniew Sokołowscy, Antoś, Artur Zaczeniuk, 
Wojciech Dub, Marek Jamrych, chorzy z naszej 

parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk Mańkowski, 
Władysław Staszel, Jan Marynowski, Jerzy Bielawski 

KOPERTKI NA ROK 2023 
Prosimy o odbieranie kopertek 
parafialnych na nowy rok 2023. 
Kopertki są wyłożone w kolejności 
alfabetycznej w holu kościoła. 

W grudniowe dni, od 17 do 23 grudnia, czyli w ostatnim 
tygodniu Adwentu,w tradycji Kościoła łacińskiego podczas 
modlitwy nieszporów śpiewa się lub odmawia od wieków 
tzw.wielkie antyfony „O”. Poprzedzały one 
hymn Magnificat, stanowiący dziękczynienie Maryi za łaskę 
cudownego poczęcia Chrystusa.  
Co ciekawe, gdy zestawimy łacińskie tytuły antyfon i 
spojrzymy na ich pierwsze litery, to czytane od końca 
utworzą akrostych  

„Ero cras” – „Przyjdę jutro” 
Sapientia, Adonai, Radix Jesse, Clavis David, Oriens, 

Rex gentium, Emmanuel 

SKLEPIK ŚWIĄTECZNY  
Zapraszamy do naszego sklepiku świątecznego. 
Można zakupić opłatki na Wigilię, kartki 
świąteczne i piękne, ręcznie zdobione bombki z 
Polski oraz inne ozdoby na święta.  

PROGRAM ŚWIĄTECZNY 
 

Sobota, 24 grudnia  - Wigilia Bożego Narodzenia 
Pasterka o godz. 8:00 pm - dla dzieci  

(prosimy, aby dzieci przebrały się za aniołków, pasterzy)  
oraz  o godz. 10:00 pm, 12:00 am 

(W tym dniu nie będzie Mszy św. o godz. 5:30 pm) 
 

Niedziela, 25 grudnia - Boże Narodzenie 
Msze św. o godz. 9:00 am i 11:00 am 

 

Poniedziałek, 26 grudnia - Św. Szczepana 
Msze św. o godz. 10:00 am i 7:00 pm 

 

Sobota, 31 grudnia - Św. Sylwestra, ostatni dzień roku 
Msza św. o godz. 6:00 pm 

 

1 stycznia - Świętej Bożej Rodzicielki - Nowy Rok 
Msza św. o godz. 9:00 am i 11:00 am 

WIGILIA DLA SAMOTNYCH 
Już niedługo Wigilia Bożego 
Narodzenia. Jeśli jesteś samotny, nie 
masz z kim spędzić Świąt, zapraszamy 
do naszej parafii na wspólną 
wieczerzę wigilijną, wspólne dzielenie się opłatkiem 
oraz śpiewanie kolęd, a po Wigilii na Pasterkę o godz. 

8:00 pm. Prosimy zgłaszać się w 
biurze parafialnym albo u sióstr.  
Można też przynieść coś na wspólny 
stół. 

https://pl.aleteia.org/tag/adwent/


Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
                                                                                                                                                                                    

 
 

Otrzymując dar Jezusa z samego siebie na Boże 
Narodzenie, mamy możliwość dania czegoś w zamian. 
Najwyższy kapelan Abp William E. Lori: 
„Gdy zbliżają się Święta Bożego Narodzenia, 
zastanawiamy się, tak jak powinniśmy, o tym, co 
podarować naszym bliskim? A co z Panem? Czy nie 
powinniśmy dać mu czegoś na Boże Narodzenie? 
Przecież w tę pierwszą noc Bożego Narodzenia Pan dał 
nam coś cenniejszego niż wszystkie skarby świata: dał 
nam siebie. Mocą Ducha Św. odwieczny Syn Boży 
przyjął nasze człowieczeństwo w łonie Najświętszej 
Maryi Panny i narodził się dla nas w stajni. Jak 
powinniśmy odpowiedzieć na ten dar od Pana? 
Jednym, ze sposobów jest pójście na Mszę św. w Boże 
Narodzenie. Msza św. jest doskonałym aktem adoracji, 
uwielbienia i dziękczynienia i chwały poprzez udział w 
darze Jego Syna z siebie dla naszego zbawienia. Ale 
czy jest coś jeszcze, co moglibyśmy zrobić dla Pana? 
Co moglibyśmy dać Temu, który trzyma „cały świat w 
swoich rękach”? Pozwolę sobie na skromną sugestię. 
Co by było, gdyby każda rodzina Rycerzy Kolumba 
zobowiązała się zaprosić nieaktywnego katolika lub 
osobę niezrzeszoną na niedzielną Mszę św. w czasie 
Nowego Roku. Takich katolików czekających na 
zaproszenie jest wielu. Po pierwsze jest to sposób dania 
świadectwa o naszej miłości do Pana prawdziwie 
obecnego w Eucharystii, sposób powiedzenia, jak 
bardzo cenicie sobie gromadzenie się we wspólnocie 
wiary. Po drugie, skierowanie tego zaproszenia jest 
wspaniałym sposobem życia zgodnie z zasadą 
miłosierdzia. Prawdziwie kochać naszych bliźnich, to 
pragnąć dla nich tego, co najwyższe i najlepsze. Nic na 
świecie nie może się równać z darem, jaki Chrystus 
pozostawił nam w cudownym sakramencie ołtarza. 
Mam nadzieję, że rozważysz moją propozycję 
prezentu. Życzę błogosławionych i radosnych Świąt 
Bożego Narodzenia.” 
 

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok 
życia do wstępowania w nasze szeregi. 
Świadectwo wiary i pomoc potrzebującym to 
cele, którymi kierują się Rycerze Kolumba. 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci. 
 

Vivat Jezus !  - P.G.K. Lech Florczak                                          

RORATY 
Zapraszamy dorosłych i dzieci na Msze święte 
Roratnie, ku czci Najświętszej Maryi Panny we wtorek 
i czwartek o godz. 6:00 rano.  
 

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA 
Do spowiedzi przed świętami zapraszamy w niedzielę, 
18 września.  

 

ŚWIĄTECZNA CHOINKA DOBROCI 
Bardzo prosimy o przyniesienie prezentów 
pod choinkę do 18 grudnia, abyśmy mogli 
dostarczyć je do dzieci przed Bożym 
Narodzeniem. Zbieramy również donacje 
suchej żywności, produktów długoterminowych 
i środków czystości. Z góry dziękujemy za 
dobre serca.  

 

BAL SYLWESTROWY 
Serdecznie zapraszamy na  BAL 
SYLWESTROWY w naszej parafii. 
Do tańca będzie przygrywał DJ 
Łukasz. Zostało jeszcze tylko kilka 
biletów. Bardzo prosimy jak 
najszybciej opłacić rezerwacje biletów. Bilety - 
Marzenka 602-882-7617.  

 

BETLEJEMSKIE ŚWIATŁO 
POKOJU - 18 GRUDNIA 

Betlejemskie Światło 
Pokoju  wędruje po świecie wśród 
ludzi dobrej woli od 1986 
roku. Światełko było odpalone przez 
Sarę –„Dziecko Pokoju”- w 
listopadzie, 2022 r. od Wiecznego 
Ognia Gwiazdy Betlejemskiej w 

Grocie Narodzin Dzieciątka Jezusa w Betlejem, a 
przywiezione do Stanów Zjednoczonych 4 grudnia. 
Tegoroczne hasło: Przekazując Betlejemskie Światło 
Pokoju. chcemy dać wszystkim „Światło dla Ciebie”. Jest to 
światło prawdy o Jezusie.  A dzięki harcerkom i harcerzom 
na służbie, ten płomień jest dla innych, dla każdego z kim się 
podzielicie, komu go dacie, gdzie go zaniesiecie. Ale 
najpierw musicie go mieć sami. Płomień, który powierzono 
ZHP, pozwala odkryć ważne dla zuchów, harcerek, harcerzy, 
wędrowniczek, wędrowników i instruktorów wartości i uczy 
być ich stróżami. Swoją wędrówkę rozpoczął w Grocie 
Narodzenia Jezusa Chrystusa w Betlejem, w miejscu, w 
którym narodziła się – jak pisze św. Jan – Światłość 
prawdziwa, która oświeca każdego człowieka, gdy na świat 
przychodzi. 
Już po raz 36 harcerze i harcerki są strażnikami światła. Na 
nich polega SZTAFETA ŚWIATŁA POKOJU, i wszędzie 
gdzie dotrze, zapala nowe Światła. Daj to Światło drugiemu 
człowiekowi, a sam zobaczysz, że tobie niczego nie ubędzie. 
Bo wartości takie jak wiara, nadzieja, miłość podobnie jak 
światło — gdy się nimi dzielisz, one się mnożą. A oto żywy 
płomień z Betlejem. CZUWAJ! 

PRACA DLA KIEROWCY 
Dystrybutor produktów poszukuje kierowcy przy 
rozwożeniu towaru do sklepów. Wymagana 

kondycja fizyczna przy ładunku i rozładunku towaru.   

 Kontakt: Silesia Brands Inc (480) 980-4080 



 






